• Conocimiento de la diversidad étnica y el respeto a la identidad cultural de los 
Pueblos Indígenas.  

• Capacidad de relacionamiento con diferentes actores públicos, sociales y 
privados. 

6. Remuneración:  

El FILAC ofrecerá una remuneración total de USD 14.000- (catorce mil 00/100 dólares 

americanos) a ser cancelados en siete pagos parciales de 2.000.- (Dos mil 00/100 dólares 

americanos) contra la presentación y aprobación de informes de avance e informe final 

en el formato establecido por el FILAC. 

7. Duración del contrato: